## EDVARDVS SCHROEDER

PHILOSOPHIAE DOCTOR LINGVARVM ET LITTERARVM THEODISCARVM P. P. O.  
SEMINARII GERM. DIRECTOR

doctam ex more disputationem votis adnexurus. Cumque ad diem hunc anniversarium pertineat ut studiorum praemia, quae Academia certantibus iuvenibus tribuit, renuntientur novaque praemia proponantur, hoc quoque mandatum exsequetur idem vir spectatissimus. Haec pietatis solennia professores ornatissimi, iuvenes artium doctarum studiosi carissimi, viri denique in quocumque honoris gradu collocati, quotquot huic favent Academiae, ut frequentes ac laeti concelebrent oratoremque benigne excipient, Rectore magnifico invitante ea qua par est observantia oramus.